
 
 

 DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.CIRA-DTS-22-1115 

 

OGGETTO: GARA N°05/2021 “FORNITURA DI UN SERVIZIO DI ELABORAZIONE PAGHE IN OUTSOURCING E 

MESSA A DISPOSIZIONE DI UNA PIATTAFORMA IN CLOUD PER UN SISTEMA INFORMATIVO DEL 

PERSONALE” CIG  8920371B03 – Aggiudicazione alla soc. INTELCO ITALIA INFORMATICA Srl 

 

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO 

 

 Premesso che con determinazione n°CIRA-DTS-21-3379 è stata indetta una procedura ai sensi ex art. 60 D. Lgs. 

50/2016 per la Fornitura di un Servizio di Elaborazione Paghe in Outsourcing e Messa a Disposizione di una 

Piattaforma in Cloud per un Sistema Informativo del Personale; 

 Vista la Nomina Commissione Giudicatrice prot. CIRA-CIP-22-0132; 

 Dato atto che, entro i termini previsti dal bando di gara hanno partecipato n. 2 (due) operatori economici; 

 Preso atto che il giorno 10/03/2022 con verbale n°CIRA-VER-22-0115, il Seggio di Gara ha dichiarato che 

l’offerta della INTELCO ITALIA INFORMATICA Srl risultava prima classificata; 

 Preso atto del verbale di comprova n°CIRA-VER-22-0153 del 28/03/2022; 

 

Visti: 

•  il D. Lgs. n. 50/2016 Codice dei Contratti; 
•  il Bando di Gara n°05/2021; 
• il Disciplinare di Gara e il Capitolato Tecnico CIRA; 
• il regolamento generale degli approvvigionamenti del CIRA; 

 
DETERMINA 

1) di aggiudicare definitivamente alla soc. INTELCO ITALIA INFORMATICA Srl; 

2) di disporre la pubblicazione di un avviso sul sito istituzionale del CIRA, GURI e GUCE; 

3) di dare comunicazione al Concorrente tramite piattaforma e-procurement; 

4) di proseguire con i controlli di rito: DURC, Carichi Pendenti, Casellario Giudiziario e Antimafia. 

 

La presente determina di aggiudicazione costituisce comunicazione ex art.76 comma 5 del D. Lgs. n. 50/2016. Si conferma 

altresì che la stessa comunicazione è da considerare come l’ultima delle comunicazioni del provvedimento di 

aggiudicazione.  Ai sensi dell’art. 32 comma 10 lett. a)  del D. Lgs. 50/2016 non si applica il termine dilatorio. 

 

Capua, 29 marzo 2022 

 

 

Il Responsabile del Procedimento fase affidamento           Il Presidente 
  (dott. Carlo Russo)      (ing. Giuseppe Morsillo) 
 

 


		2022-03-29T21:47:32+0200
	CARLO RUSSO


		2022-03-30T12:18:18+0000
	Giuseppe Morsillo




